przybył do Serbii.
Początkowo wcielono Go do grona braci monasteru Wratca diecezji ti-
moskiej, a 15 stycznia 1922 r. mianowano proboszczem parafii we wsi
Rajac tejże diecezji.

W Jugosławii archimandryta Szymon spędził około dwóch lat. Na mocy
decyzji Synodu Cerkwi Prawosławnej w Polsce z 1/14 kwietnia 1923 r. zos
tał mianowany rektorem Wołyńskiego Seminarium Duchownego i przeło
żonym Monasteru Chrztu Pańskiego w Krzemieńcu. Już 1 lutego kolejne
go roku został członkiem Wołyńskiego Konsystorza Duchownego.

6 kwietnia 1924 r., w przededniu święta Zwiastowania Przenajświęt
szej Bogarodzicy (wg innych danych w sam dzień święta) w warszawskim
soborze św.